
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

k   

 
Rada m ěsta Kop ř ivnice 

  

 
                     

PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 48652/2013/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 2702-2765 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení z 87. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 05.11.2013 

 

2702- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
participaci města Kopřivnice na přípravě akce Kopřivnické dny techniky 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 

2703- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 24 k Rámcové smlouvě č. 10155246 o službách elektronických 
komunikací a o prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství ze 
dne 26.09.2011 
mezi  
městem Kopřivnice  
a  
společností T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem v Praze, Tomíčkova 2144/1, 
PSČ 149 00, IČ 64949681 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2704- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o aktuální situaci v oblasti pronájmu nebytových prostor, které se nacházejí v 
objektu občanské vybavenosti – místnosti č. 1.01 až 1.36 o celkové výměře 723,3 m2, 

které jsou umístěny v 1. NP a místnosti č. 01.01 až 01.08, 01.10 až 01.20, 01.46, 
01.47 a 01.55 o celkové výměře 254,2 m2, které jsou umístěny v 1. PP - č.p. 317/4 
umístěného na pozemku parc. č.508/6 v katastrálním území Kopřivnice na ulici Příčné 
v Kopřivnici   
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 
 

2705- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci Střediska sociálních služeb města Kopřivnice, p.o. o záměru zřídit vyšší 
stupeň azylového bydlení  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy a příloh č. 1 a  č. 2 
podkladového materiálu. 
 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

2 / 21 

2706- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl  
mezi  
městem Kopřivnice jako provozovatelem 
a  
OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s., se sídlem v Praze, 
Čs. Armády 20, IČ: 63839997  jako kolektivním správcem,  
jejímž předmětem je udělení licence k veřejnému provozování děl českých a 
zahraničních autorů při reprodukci hudebních děl  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2707- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku 
mezi 
městem Kopřivnice jako nabyvatelem 
a 
Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, 
se sídlem v Ostravě - Zábřehu, Výškovická 40, IČ 0070884561 jako převodcem, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod majetku do vlastnictví nabyvatele, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2708- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 
2013 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů v celkové 
výši 117.300,-- Kč. 
 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692 jako 
poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
zřizovateli jednotky sboru dobrovolných hasičů, 
 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
 materiálu. 
 
1.3 přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 
2013 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů 
 v celkové výši 168.800,-- Kč. 
 
1.4 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
 mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692 jako 
poskytovatelem,  
jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace zřizovateli jednotky sboru 
dobrovolných hasičů, 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

3 / 21 

 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
 materiálu. 
 
1.5 rozpočtová opatření oddělení personálního k rozpočtu města Kopřivnice na rok 
 2013 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 – varianta A 
 podkladového materiálu. 

2709- Rada města po projednání 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o obcích) 
 
1 .  z ř i z u j e   
R – sociálně právní ochrana dětí (oddělení sociálně právní ochrany, odbor sociálních  
věcí a zdravotnictví)   

  
2 .  z r u š u j e  
R – sociální pracovnice (odbor sociálních věcí) 

 
3 .  s c h v a l u j e  
Dodatek č. 2 k vnitroorganizační směrnici Organizační řád Městského úřadu 
Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 
4 .  s t a n o v u j e   
celkový přepočtený počet zaměstnanců v pracovním poměru na  181, z toho 174 na 
dobu neurčitou a 7 zaměstnanců na dobu určitou ( 4 pracovníci na VPP, 1  správce 
procesního modelu, 1 R – vodní hospodářství, 1 R - účetní) a nad tento počet 
umožňuje tajemníkovi MÚ uzavírat dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr 
a pracovní poměry na dobu určitou jako zástupy za dočasně nepřítomné 
zaměstnance. 

2710- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 rozsah a obsah „Zadávací dokumentace“ ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění na akci „Varovný a monitorovací 
protipovodňový systém města Kopřivnice“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 - 7 podkladového materiálu. 
 
1.2 plnou moc k zastupování města jako zadavatele veřejné zakázky při výkonu práv 
a povinností podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
pro výběr zhotovitele projektu v otevřeném nadlimitním řízení pro veřejnou zakázku 
Varovný a monitorovací protipovodňový systém města Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového materiálu 
 
2 .  j m e n u j e  
2 . 1  v  souladu s § 71 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, komisi pro otevírání obálek s nabídkami pro výběr zhotovitele projektu 
„Varovný a monitorovací protipovodňový systém města Kopřivnice“  
ve složení: 
2.1.1  Ing. Miroslav Halatin a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný 
2.1.2  Mgr. Irena Hanáková a její náhradník JUDr. Ester Dorňáková 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

4 / 21 

2.1.3.  Ing. Hynek Rulíšek a jeho náhradník Ing. Jaroslav Jiřík 
 
2.2 v  souladu s § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění komisi pro posouzení a hodnocení nabídek pro výběr zhotovitele projektu 
„Varovný a monitorovací protipovodňový systém města Kopřivnice“  
ve složení: 
2.2.1  Ing. Josef Jalůvka a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný 
2.2.2 Ing. Miroslav Halatin a jeho náhradník Mgr. Irena Hanáková 
2.2.3.  Bc. Dušan Bartošák a jeho náhradník Ing. Tomáš Melčák 
2.2.4.  Ing. Hynek Rulíšek a jeho náhradník Ing. Jiří Sopuch 
2.2.5.  Ing. Vladimír Pavlík a jeho náhradník Miloslav Misterka 

2711- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1. poskytnutí daru z rozpočtu města Kopřivnice ve výši 3.000,- Kč pro Český 
rybářský svaz, Místní organizace Frenštát pod Radhoštěm, se sídlem ve Frenštátě 
pod Radhoštěm, Dolní č.p. 303, IČ 18050174 
 
1.2. uzavření smlouvy č. 225/2013 o poskytnutí daru z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Českým rybářským svazem, Místní organizací Frenštát pod Radhoštěm, se sídlem 
ve Frenštátě pod Radhoštěm, Dolní č.p. 303, IČ 18050174 jako obdarovaným, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2712- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. obsah projektu „Výsadba izolační zeleně na ulici Příčné v Kopřivnici“ pro podání 
žádosti o dotaci z Programu péče o krajinu 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2. podání žádosti o dotaci do Programu péče o krajinu 2012 – 2014, podprogramu 
D pro podporu výsadby izolační zeleně, D.1 Podpora výsadby izolační zeleně 
v termínu do 8.11.2013 na realizaci projektu „Výsadba izolační zeleně na ulici Příčné 
v Kopřivnici“ 
 

2713- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Darovací smlouvy MV-97363-1/KAP/2-2013 
mezi 
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a 
Českou republikou – Ministerstvem vnitra, se sídlem v Praze 7, Nad Štolou 3, 
IČ 00007064 jako dárcem, 
jejíž předmětem je bezúplatný převod vlastnického práva movitého majetku – 
technického vybavení pro informační systém správních evidencí a registr silničních 
vozidel, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 
 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

5 / 21 

2714- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
postup řešení likvidace dlouhodobého majetku projednaný v likvidační komisi dne 
16.10.2013 dle specifikace uvedené v důvodové zprávě 
 
2 .  u k l á d á   
funkčně příslušným útvarům MÚ zabezpečit realizaci schváleného postupu. 

2715- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
postup řešení škodních událostí dle návrhu projednaného Komisí pro projednávání 
škodních událostí dne 30.09.2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  u k l á d á  
funkčně příslušným útvarům MÚ zabezpečit realizaci schváleného postupu  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2716- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. úpravu plánu hospodářské (ekonomické) činnosti na rok 2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.3. Základní škole Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín prodloužení termínu 
k vrácení návratné finanční výpomoci na projekt „ZŠ Alšova – škola 21. století, 
zkvalitnění infrastruktury pro vzdělávání“ ve výši 2 200 tis.Kč z 15.12.2013 na 
31.3.2014  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
1.4. podle  ustanovení čl. VI. odst. 3, bod 3.6 Zřizovací listiny  Základní školy 
Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín, ve znění pozdějších dodatků,  provedení 
 technického zhodnocení budovy  v rámci projektu „ZŠ Alšova – škola 21. století, 
zkvalitnění infrastruktury pro vzdělávání“  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č.5 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2717- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost firmy LUDVÍK MORAVIA s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Sokolovská 404, 
IČ 60318571 o prominutí odvodu finanční částky za porušení rozpočtové kázně  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy  č. 1  
 
2 . d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
prominutí odvodu finanční částky za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 
22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

6 / 21 

ve znění pozdějších předpisů firmě LUDVÍK MORAVIA s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, 
Sokolovská 404, IČ 60318571, v celkové výši 111 317 Kč. 

2718- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. vyúčtování energií Základní školy Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín,    
příspěvkové organizace za rok 2012  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a cestovního ruchu k rozpočtu    
města na rok 2013 – ZŠ Lubina 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2719- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření nevýhradní licenční smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako nabyvatelem 
a 
Jaromírem Vrtělkou, <anonymizováno> jako poskytovatelem,  
jejímž předmětem je poskytnutí nevýhradní licence k výkonu práva užít fotografie 
vyobrazené v příloze smlouvy, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 a 1.1 podkladového 
materiálu 
 
1.2 uzavření nevýhradní podlicenční smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Kulturním domem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 368, 742 21 
Kopřivnice,  
IČ: 66741122 jako nabyvatelem,  
jejímž předmětem je poskytnutí nevýhradní podlicence k výkonu práva užít fotografie 
vyobrazené v příloze smlouvy, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 2 a 2.1 podkladového 
materiálu. 

2720- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 20.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
ASK Tatra Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo náměstí 540,  
IČ 16627873 jako příjemcem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu použití dotace na nájmy a služby s nájmem 
spojené v roce 2013, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 20.03.2013  



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

7 / 21 

mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
BK Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo náměstí 540, IČ 22846158 
jako příjemcem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu použití dotace na nájmy a služby s nájmem 
spojené v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 25.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
FBC Vikings Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 1096,  
IČ 70239134 jako příjemcem,  
jehož předmětem je navýšení dotace na nájmy a rozšíření účelu použití dotace na 
nájmy a služby s nájmem spojené v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 20.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
FC Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Komenského 830, IČ 64629937 jako 
příjemcem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu použití dotace na nájmy a služby s nájmem 
spojené v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4  podkladového materiálu 
 
1.5. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 25.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem a FC Vlčovice – Mniší, o. s., se sídlem 
v Kopřivnici – Vlčovice, Vlčovice 84, IČ 45215243 jako příjemcem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu použití dotace na nájmy a služby s nájmem 
spojené v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5  podkladového materiálu 
 
1.6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 20.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
Hockey clubem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo nám. 540,  
IČ 13643746 jako příjemcem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu použití dotace na nájmy a služby s nájmem 
spojené, v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 
1.7. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 21.03.2013  
mezi  



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

8 / 21 

městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
Klubem házené Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Sportovní 741, IČ 00560723, 
jako příjemcem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu použití dotace na nájmy a služby s nájmem 
spojené v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu 
 
1.8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 04.04.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem a Klubem volejbalu TATRA Kopřivnice, se 
sídlem v Kopřivnici, Nám. T. G. Masaryka 540, IČ 44937628 jako příjemcem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu použití dotace na nájmy a služby s nájmem 
spojené v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8  podkladového materiálu 
 
1.9. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 21.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
TJ Spartak Lubina, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Lubina 182, IČ 44937580 jako 
příjemcem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu použití dotace na nájmy a služby s nájmem 
spojené v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 9 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
ze dne  1. 10. 2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
Karlem Prchalem, <anonymizováno> jako příjemcem,  
jehož předmětem je navýšení dotace na nájmy a rozšíření účelu použití dotace na 
nájmy a služby s nájmem spojené v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 10 podkladového materiálu. 

2721- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o hospodaření osvětových besed Vlčovice a Mniší za období 2011 - 2012  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2722- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vyhlášení dotačních programů města Kopřivnice na rok 2014, Programu na podporu 
mládeže, tělovýchovy a sportu, Programu na podporu kultury a osvětové činnosti, a 
Programu na podporu aktivit v oblasti mezinárodních vztahů dle Zásad pro 
poskytování účelových dotací města Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 
podkladového materiálu. 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

9 / 21 

2723- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a cestovního ruchu k rozpočtu města  
na rok 2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2724- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno> paní Jaroslavu Sochovou <anonymizováno> za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  a za podmínky uzavření 
smlouvy o kauci na byt  
 

1.2 nájemce bytu <anonymizováno> pana Tomáše Davida <anonymizováno> za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  a za podmínky uzavření 
smlouvy o kauci na byt  
 

1.3 nájemce bytu <anonymizováno> pana Marka Skácela <anonymizováno> za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  a za podmínky uzavření 
smlouvy o kauci na byt 
 

1.4 nájemce bytu <anonymizováno> paní Lenku Derkovou <anonymizováno> za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 28.11.2013 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 
 

2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dohody o přistoupení k závazku  
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Lenkou Derkovou <anonymizováno>  jako  přistupující k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

2725- Rada města po projednání 
 
1.  s c h v a l u j e  
1.1 podání návrhu města jako žalobce k místně příslušnému soudu na vyklizení bytu  

po uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán paní Emílii Kakurové 
<anonymizováno> 

 
1.2 podání návrhu města jako žalobce k místně příslušnému soudu na soudní výkon 

rozhodnutí místně příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení 
proti Emílii Kakurové <anonymizováno> podle bodu 1.1  

2726- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
1.1. žádost paní Eriky Černochové ze dne 02.09.2013 o přidělení bytu na výjimku      
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. žádost paní Zdeňky Černochové ze dne 02.09.2013 o ukončení nájmu bytu 
dohodou  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

10 / 21 

 
2. s c h v a l u j e  
2.1. zajištění bytu o velikosti 1+2  podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu 
pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných 
od 01.01.2013, část pátá, článek 15 udělování výjimek, odst. 1 paní Erice 
Černochové  
 
2.2. nájemce bytu <anonymizováno> paní Eriku Černochovou <anonymizováno> za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2, za podmínky uzavření smlouvy o 
kauci na byt a dále za podmínky ukončení nájmu bytu dohodou se stávající 
nájemkyní paní Zdeňkou Černochovou <anonymizováno>. 

2727- Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o nájmu a provozování vodního díla  
č. 00298077/SONP/NJ/V/2010/D2 
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem a vlastníkem              
a       
společností  Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s., se sídlem 
v Ostravě, Mariánské Hory, 28. října 1235/169, PSČ 709 00, IČ 45193665, společnost 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
č. 347, jako nájemcem a provozovatelem,  
jehož předmětem je upřesnění platebních podmínek 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2728- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 písemnost ze dne 08.10.2013 – žádost o snížení nájmu za nápojový automat 
umístěný ve 4.NP nebytové jednotky č.1163/1 objektu č.p.1163 na ulici Štefánikova v 
Kopřivnici podanou společností MIXA VENDING s.r.o., se sídlem v Novém Jičíně, 
Janáčkovy Sady 587/3, IČ 26824621  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2 písemnost ze dne 16.10.2013 – žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou a 
uzavření nové smlouvy  na nájem místnosti č.1044 podanou paní Alenou Poláškovou, 
s místem podnikání v Kopřivnici, Pod Morávií 1168/10,  IČ 73239372 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v budově MÚ Kopřivnice 
- místnosti č.0904 o výměře 16,72 m2, č.0965 o výměře 32,26 m2, č.0966 o výměře 
32,79 m2, č.0911 o výměře 34,83 m2 umístěné v 9.NP nebytové jednotky č.1163/1 
objektu č.p.1163, k.ú.Kopřivnice, p.č.1921/1, na ulici Štefánikova v Kopřivnici, 
stavebně určeny jako kanceláře 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu 
 
2.2 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v budově MÚ Kopřivnice 
- místnost č.1044 o výměře 32,88 m2, umístěnou v 10. NP nebytové jednotky 
č.1163/1 objektu č.p.1163, k.ú.Kopřivnice, p.č.1921/1, na ulici Štefánikova 
v Kopřivnici, stavebně určenou jako kancelář 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.4 podkladového materiálu 
 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

11 / 21 

2.3 zveřejnění záměru města změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 18.09.2012, 
mezi městem Kopřivnice, jako pronajímatelem a MIXA VENDING s.r.o., jako 
nájemcem, kdy předmětem nájmu je nájem plochy o výměře 0,36 m2 místnosti č.0175 
v 1.NP a plochy o výměře 0,36 m2 místnosti č.0450 ve 4.NP nebytové jednotky 
č.1163/1 objektu č.p.1163, k.ú.Kopřivnice, p.č.1921/1 na ulici Štefánikova v 
Kopřivnici, uzavřením dodatku č.2 k nájemní smlouvě. Změnou nájemní smlouvy by 
mělo dojít k úpravě výše nájemného za plochu o výměře 0,36 m2 místnosti č.0450 a 
to ze sazby nájemného ve výši 4.132,00 Kč/m2/rok na výpůjčku plochy 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.5 podkladového materiálu. 

2729- Rada města po projednání 
 
1 .   s c h v a l u j e  
1.1  zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory –místnosti označené 
č.211 o výměře13,90m2, č.213 o výměře22,10m2, č.214 o výměře24,00m2, č.215 o 
výměře 33,10m2ač.216 o výměře21,10m2umístěné ve 2. NP objektu 
č.p.244,k.ú.Kopřivnice, p.č.1915/3, na ulici Štefánikova v Kopřivnici, stavebně určeny 
jako kanceláře 
ve znění upraveného návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového 
materiálu 

 1.2  zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory –místnosti označené 
č.310 o výměře10,95m2, č.311 o výměře13,30m2, č.314 o výměře52,70m2, č.316 o 
výměře 23,50 m2 a č.317 o výměře34,90 m2 umístěné ve 3. NP objektu č. p. 244, k. ú. 
Kopřivnice, p. č. 1915/3, na ulici Štěfánikova v Kopřivnici, stavebně určeny jako 
kanceláře 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2730- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory: 
• místnost č.022 o celkové výměře 294,78 m2, stavebně určena jako sklad 
• místnosti č.024 a č.025 o celkové výměře 31,18 m2, stavebně určeny jako sklad 
• místnosti č.026 až č.029 o celkové výměře 42,26 m2, stavebně určeny jako sklad, 

členěny takto: č.026 o výměře 6,57 m2 
  č.027 o výměře 6,37 m2 

  č.028 o výměře 14,19 m2  
  č.029 o výměře 15,13 m2 

• místnost č.033 o výměře 49,02 m2, stavebně určena jako klubovna volno-
časových aktivit 

Nebytové prostory se nacházejí v 1. podzemním podlaží objektu č.p.117, k.ú. 
Kopřivnice, p.č.1292 na ulici Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2731- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout 2 parkovací místa na pozemku p.č.1925/6, k.ú. 
Kopřivnice, před objektem č.p.1163, na ulici Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2732- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

12 / 21 

písemnost ze dne 16.10.2013 podanou paní Monikou Peroutkovou – žádost o 
uzavření dohody o skončení smlouvy o nájmu prodejny sportovních potřeb k 
31.12.2013  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o skončení smlouvy o nájmu prodejny sportovních potřeb ze dne 
30.06.2005 uzavřenou  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a 
Monikou Peroutkovou, s místem podnikání v Závišicích 275, IČ 68343931 jako 
nájemcem,  
jejímž předmětem je ukončení nájmu prodejny sportovních potřeb o celkové výměře 
20,90 m2 umístěné v objektu Zimního stadionu, č.p.540 na Masarykově náměstí 
v Kopřivnici dohodou k 31.12.2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2733- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost nájemce nebytové jednotky č.1163/2 v objektu č.p.1163 na ulici 
Štefánikova v Kopřivnici Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1 ze dne 
14.10.2013  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
prominutí navýšení nájemného o průměrnou meziroční míru inflace pro rok 2014 a 
roky následující ve výši průměrné meziroční míry inflace zveřejňované Českým 
statistickým úřadem nájemci Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 
PSČ 225 99, IČ 47114983. 

2734- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o nájemním vztahu uzavřeném  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
panem Petrem Wiszczorem jako nájemcem nebytových prostor – místnost č.901 
v 9.NP objektu č.p.1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici,  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy podkladového materiálu 
 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o prominutí pohledávky  
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
Petrem Wiszczorem, s místem podnikání v Kopřivnici, Obránců míru 1306/16 jako 
nájemcem, 
jejímž předmětem je prominutí pohledávky ve výši 9.192,00 Kč - nájemné za období 
2/2013 až 9/2013, paušální platby ve výši 4.595,20 Kč – paušální platby za období 
2/2013 až 9/2013 a úroky z prodlení ve výši 782,74 Kč – úroky z prodlení za období 
02/2013 až 9/2013,    



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

13 / 21 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2735- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost ze dne 29.10.2013 podanou Radou dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, 
o.s., o souhlas s provedením stavebních úprav na Hájence v Janíkově sedle  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
provedení okamžité opravy nosných konstrukcí zdí Hájenky dle dokumentace pro 
stavební povolení „Rekonstrukce Hájenky“, číslo PD 201316, vypracované  
Ing. Martinem Štorkánem v září 2013. 

2736- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost pana Jiřího Mikušky ze dne 21.10.2013 o uzavření nové nájemní smlouvy  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  s c h v a l u j e    
2.1 zajištění bytu <anonymizováno> podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu 
pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných 
od 01.01.2013, část pátá, článek 15 udělování výjimek, odst. 1 panu Jiřímu Mikuškovi  
  
2.2 nájemce bytu <anonymizováno> pana Jiřího Mikušku, <anonymizováno> za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 . 

2737- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost pana Petra Škrabala ze dne 23.10.2013 o řešení bytové situace    
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   
  
2 . n e v y h o v u j e   
žádosti pana Petra Škrabala ze dne 23.10.2013 o řešení bytové situace    
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

2738- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost pana Michala Boháče ze dne 29.09.2013 o souhlas s podnájmem bytu      
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e     
podnájem bytu <anonymizováno>jehož nájemcem je pan Michal Boháč 
<anonymizováno> a to na dobu určitou od 01.12.2013 do 30.11.2014 panu Tomáši 
Čajkovi<anonymizováno> 

2739- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení bytu  po  
uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán panu Radovanu Knápkovi 
<anonymizováno>  
 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

14 / 21 

1.2 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na soudní výkon 
rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti 
Radovanu Knápkovi <anonymizováno>, pokud byt nebude vyklizen na základě 
rozhodnutí příslušného soudu  podle bodu 1.1. 

2740- Rada města po projednání 
 
n e s c h v a l u j e  
nájemce bytu <anonymizováno> pana Ondřeje Švajku <anonymizováno> za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2, za podmínky uzavření smlouvy o 
kauci na byt a smlouvy o nájmu bytu oboje nejpozději do 28.11.2013. 

2741- Rada města po projednání 
 
1 . n e s c h v a l u j e   
1.1. vyřazení místní komunikace nacházející se na pozemku parcela č. 1128 v k.ú. 
Větřkovice u Lubiny ze sítě komunikací na nichž se zimní údržba neprovádí 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 
  
1.2. provádění zimní údržby účelové komunikace na pozemku parcela č. 2478 v k. ú. 
Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
   
2 . s c h v a l u j e  
2.1. vyřazení cyklostezky na ul. Dělnická a Pánská z Plánu zimní údržby 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 
  
2.2. provádění zimní údržby na cyklostezce Lubina – Vlčovice  
v rozsahu varianty 2  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 
  
2.3. „Plán zimní údržby místních komunikací v Kopřivnici pro období 2013 – 2014“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu a 
doplněného o usnesení dle bodu č. 2.1. a 2.2. 

2742- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
udělení plné moci společnosti CAD-PRO spol. s r.o. se sídlem ve Valašském Meziříčí, 
Hranická 93, IČ 47678771, jejíž předmětem je zastupování města Kopřivnice 
v právních úkonech souvisejících se zpracováním projektové dokumentace na akci 
„Přístavba a stavební úpravy Krytý bazén Kopřivnice, Husova 1340, Kopřivnice“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2743- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření podnájemní smlouvy  
mezi  
společností TEPLO Kopřivnice s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163/12,  
IČ 26789264 jako nájemcem  
a  
společností HOCHTIEF CZ a.s. se sídlem v Praze 5, Plzeňská 16/3217,  
IČ 46678468 jako podnájemcem,  
jejímž předmětem bude podnájem částí pozemků p.č. 1657/1, p.č. 1657/6, p.č. 
1634/6 a p.č. 1638/4 v k.ú. Kopřivnice o celkové výměře 1200 m2 vyznačených 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

15 / 21 

v příloze č. 1 podkladového materiálu za účelem umístění zařízení staveniště 
v souvislosti s realizací stavby „Modernizace CZT Kopřivnice – Modernizace 
tepelných sítí města Kopřivnice“, na dobu určitou s účinností od 6. 11. 2013 do 6. 12. 
2014  za cenu nájmu odpovídající ceně nájmu sjednané mezi městem Kopřivnice, 
jako pronajímatelem a společností TEPLO Kopřivnice s.r.o., jako nájemcem 
v nájemní smlouvě ze dne 13. 9. 2010. 

2744- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory, které se nacházejí v objektu 
občanské vybavenosti č.p. 243 umístěného na pozemku parcela č. 1927 
v katastrálním území a obci Kopřivnice na ulici Štefánikova 
ve znění upraveného návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu. 

2745- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou prodávající  
a  
Povodím Odry, státním podnikem, se sídlem v Ostravě - Moravská Ostrava, Varenská 
49, PSČ 701 26, IČ 70890021, zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl A XIV, vložka č. 2354 jako stranou kupující,<anonymizováno>jejímž 
předmětem je prodej pozemků 
p.č. 855/11 ostatní plocha - jiná plocha v katastrálním území Vlčovice  
p.č. 860/11 ostatní plocha - jiná plocha v katastrálním území  Mniší  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 
 

2746- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření  darovací smlouvy č.DS-225-13-58-Ch 
mezi 
městem Kopřivnice jako obdarovaným  
a  
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem v Praze 4 - Nusle, Na Pankráci 546/56,  
IČ 659 93 390 jako dárcem  
jejímž předmětem je darování části stavby silnice I/58 v celkové délce 0,141 km, a to 
v km cca 18,875 -19, 016 původního staničení k datu 1.7.2011 a 
pozemků parc. č. 932/2 ostatní plocha – silnice, parc.č.1006/1 ostatní plocha – jiná 
plocha, parc. č.  1006/2 ostatní plocha – jiná plocha, vše v katastrálním území 
Vlčovice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2747- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a 
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

16 / 21 

PSČ 405 02 , IČ 24729035 jako stranou oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku p.č. 766/57 v katastrálním území  Kopřivnice 
energetickým zařízením 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2748- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu  
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucí stranou povinnou z věcného břemene   
a 
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČ 24729035 jako budoucí stranou oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č. 1504/1 a  p.č. 1505 
v katastrálním území Kopřivnice energetickým zařízením 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2749- Rada města po projednání 
 
1. d o p o r u č u j e    z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t  
1.1 uzavření směnné a kupní smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako směňujícím a prodávajícím 
a 
manžely  Martinem Schneiderkou, <anonymizováno> a Alenou Schneiderkovou,  
<anonymizováno> jako směňujícími a kupujícími,  
jejímž předmětem je směna a prodej nově vzniklých pozemků parc. č. 3014/6 – 
zahrada, parc. č. 3014/7 – zahrada a parc. č. 3020/22 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace  v  k. ú. Kopřivnice, které vznikly na základě Geometrického plánu  
č. 3580-44/2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
1.2 uzavření kupní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako prodávajícím 
a  
manžely Jakubem Ocáskem <anonymizováno> a Mgr. Lenkou Ocáskovou 
<anonymizováno> jako kupujícími,  
jejímž předmětem je prodej pozemku parc. č. 3020/21 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu.   

2750- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce 
mezi 
městem Kopřivnice jako půjčitelem 
a 
paní Marcelou Mrázkovou <anonymizováno> jako vypůjčitelem,  
jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku parc. č. 1087 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře cca 51 m2 k.ú. Větřkovice u Lubiny 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

17 / 21 

2751- Rada města po projednání 
 
1 .  z r u š u j e   
usnesení č. 2632 přijaté na 84. schůzi Rady města Kopřivnice ze dne 17.09.2013  
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a vlastníkem 
nemovitostí  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene a investorem stavby, jejímž předmětem je budoucí zatížení části 
pozemku parc. č. 2870 v k.ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2752- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody o ukončení nájmu  
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a 
Mysliveckým sdružení Kopřivnice o.s., se sídlem v Kopřivnici, Husova 607, PSČ  
742 21, IČ 48430366 jako nájemcem,  
jejímž předmětem je ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1909/257 a pozemku 
parc. č. 2378/4 v k.ú. Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 
 
1.2 zveřejnění záměru města Kopřivnice pronajmout část pozemku parc. č. 1909/257 
a pozemek parc. č. 2378/4 v k.ú. Kopřivnice Mysliveckému sdružení Hůrka Lubina, 
o.s., IČ 22747494 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2753- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
záměr odkoupit spoluvlastnický podíl o velikosti ½ pozemku parc. č. 2564 v k.ú. 
Kopřivnice od Státního pozemkového úřadu se sídlem v Praze 3, Husinecká 
1024/11a,  PSČ 13000,  IČ 01312774, za cenu obvyklou ke dni převodu.  

2754- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat část pozemku p.č. 661/82 o rozloze cca 135 m2 a 
část p.č. 627/3 o rozloze cca 190 m2 v k.ú. Vlčovice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2755- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 27.4.2012 
mezi 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

18 / 21 

městem Kopřivnice jako pronajímatelem   
a 
Brose CZ spol. s r.o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 302, PSČ 74221,  
IČ: 61465704 jako nájemcem,    
jejímž předmětem je ukončení nájemní smlouvy ze dne 27.4.2012 na pronájem 
pozemků p.č. 661/154 a 661/160 v katastrálním území Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2756- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smluv o věcných břemenech  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem oprávněných nemovitostí 
a 
vlastníky povinných nemovitostí uvedených v příloze č. 1 podkladového materiálu, 
jejichž předmětem bude zřízení věcných břemen -  práva umístění, provozování, 
údržby a oprav kanalizace v pozemcích uvedených v příloze č.1 podkladového 
materiálu v katastrálním území Drnholec nad Lubinou, Větřkovice u Lubiny a 
Kopřivnice způsobem vyznačeným v geometrických plánech uvedených v příloze č. 1 
podkladového materiálu za cenu 30,-Kč/m2 zatížených pozemků ve prospěch 
pozemků p.č. 131/2, 131/4, 1143/28 v k.ú. Větřkovice u Lubiny a p. č.  561/5, 572/2 
v k.ú.Drnholec nad Lubinou  
ve znění vzorového návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového 
materiálu. 

2757- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a    
schválit uzavření kupních smluv  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a 
vlastníky uvedenými v příloze č. 1 podkladového materiálu jako prodávajícími,  
jejichž předmětem bude výkup pozemků uvedených v příloze č.1 podkladového 
materiálu v katastrálním území Drnholec nad Lubinou, Větřkovice u Lubiny  za kupní 
cenu 90,-Kč/m2  
ve znění vzorového návrhu kupní smlouvy předloženého prostřednictvím přílohy č.2 
podkladového materiálu. 

2758- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o věcném břemeni  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem povinných nemovitostí 
a 
Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1152, 742 21, 
IČ 60318988, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
v oddíle C, vložka 11916, zastoupená jednatelem Ing. Janem Bittnerem – oprávněná, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemena, práva umístění, provozování, údržby 
a oprav podzemního vedení telekomunikační sítě v plastových  trubkách, včetně jejich 
opěrných a vytyčovacích bodů a nadzemních rozvaděčů v pozemcích p.č. 765/1, 
765/16, 765/21, 765/23, 1294/3, 1298/2, 1298/3, 1298/4, 1301/1, 1301/19, 1301/24, 
1307/4, 1616/1, 1618/1, 1619/1, 1619/2, 1620/1, 1620/4, 1628/1, 1628/2, 1630/1, 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

19 / 21 

1630/4, 1630/7, 1655/2, 1657/2, 1657/5, 1705/310, 1705/313, 12/1, 12/8, 12/9, 12/10, 
12/13, 234/2, 235/11, 235/12, 28/1, 28/2, 28/3, 68/3, 87/3, 87/4, 563/2, 563/3,   40/1, 
105/7, 105/12, 234/6, 503/3, 508/1, 513/1, 513/8, 563/25, 563/27 v katastrálním 
území Kopřivnice, způsobem vyznačeným v geometrických plánech č. 3453-46/2012, 
3452-44/2012, 3454-47/2012, 3455-48/2012 a 3467-61/2012,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2759- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce  
mezi 
městem Kopřivnice jako půjčitelem  
a 
Moravskoslezským kynologickým klubem ZO 20417, se sídlem v Kopřivnici, Husova 
480/18 jako vypůjčitelem,  
jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku PK 835/18 - 6000 m2 v katastrálním 
území Vlčovice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2760- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1. písemnou žádost paní Markéty Žárské, <anonymizováno>  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. písemnou žádost pana Lumíra Matuly, <anonymizováno>  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3. písemnou žádost pana Jiřího Horáka a paní Radky Horákové, 
<anonymizováno>ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového 
materiálu 
 
1.4. písemnou žádost pana Martina Plandora, <anonymizováno>  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
1.5. písemné zdůvodnění odboru ORM k nenapojení nemovitosti č.p. 296 ve 
vlastnictví p. Jiřího Kociána  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1. uzavření dohody o prominutí dluhu ve výši 2.000,- Kč vůči paní Markétě Žárské, 
bytem Kopřivnice, Lubina č.p. 262, který vznikl v důsledku nesplnění podmínek 
Smlouvy o poskytnutí projektové dokumentace pro realizaci kanalizační přípojky, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 
2.2. uzavření dohody o prominutí dluhu ve výši 2.000,- Kč vůči panu Lumírovu 
Matulovi, bytem Kopřivnice, Lubina č.p. 336, který vznikl v důsledku nesplnění 
podmínek Smlouvy o poskytnutí projektové dokumentace pro realizaci kanalizační 
přípojky, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu 
 
2.3. uzavření dohody o prominutí dluhu ve výši 2.000,- Kč vůči panu Jiřímu Horákovi 
a paní Radce Horákové, bytem Kopřivnice, Lubina č.p. 194, který vznikl v důsledku 
nesplnění podmínek Smlouvy o poskytnutí projektové dokumentace pro realizaci 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

20 / 21 

kanalizační přípojky, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového materiálu, 
 
2.4. uzavření dohody o prominutí dluhu ve výši 2.000,- Kč vůči panu Martinovi 
Plandorovi, bytem Kopřivnice, Lubina č.p. 154, který vznikl v důsledku nesplnění 
podmínek Smlouvy o poskytnutí projektové dokumentace pro realizaci kanalizační 
přípojky, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 9 podkladového materiálu, 
 
2.5. neuplatnění nároku na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč dle uzavřené smlouvy o 
poskytnutí projektové dokumentace na realizaci kanalizační přípojky ze dne 6.8.2012 
vůči majiteli nemovitosti v Kopřivnici, místní část  Lubina č.p. 296 panu Jiřímu 
Kociánovi 
 
2.6. schválení dotace ve výši 5.000 Kč na základě žádosti majitele nemovitosti panu 
Martinovi Plandorovi, bytem v Kopřivnici, Lubina č.p. 154 na realizaci napojení 
nemovitosti č.p. 154 kanalizační přípojkou na nově budovanou oddílnou kanalizaci 
v Kopřivnici místní části Lubina. 

2761- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho nedílné přílohy Podmínky poskytnutí dotace, 
Technická a finanční příloha a Tabulky postihů za porušení pravidel zadávání 
veřejných zakázek k projektu „Regenerace zeleně sídliště „Korej“ v Kopřivnici " 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1. přijetí dotace z Operačního programu životní prostření na realizaci projektu 
„Regenerace zeleně sídliště „Korej“ v Kopřivnici." ve výši dotace stanovené 
v Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2.2. uzavření Smlouvy č. 11093446 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci OPŽP  
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem podpory 
a 
Státním fondem životního prostředí České republiky, se sídlem v Praze 4, Kaplanova 
1931/1, 148 00, IČ 00020729 
jejímž předmětem je poskytnutí podpory na projekt Regenerace zeleně sídliště „Korej“ 
v Kopřivnici  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 pokladového materiálu. 

2762- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o možnosti vstupu města Kopřivnice do Asociace měst pro cyklisty  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

2763- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
podané připomínky ze strany veřejnosti k záměru intenzifikace odstavných 
parkovacích stání na ul. Družební v rámci realizačních celků RC2 a RC3 regenerace 



87. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 05.11.2013, usnesení č. 2702-2765 
 

  
                       

21 / 21 

panelového sídliště Sever 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
způsob zapracování podnětů do následných variant projektu a jejich přípravou pro 
opakované veřejné projednání 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2764- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „ZŠ dr. Milady Horákové – 
energetická opatření – I. Etapa“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
firmou MH - STAVBY, s.r.o., IČ: 27776506, se sídlem v Ostravě – Zábřehu, V Poli 
904/16, 700 30 jako zhotovitelem stavby „ZŠ dr. Milady Horákové – energetická 
opatření – I. Etapa“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2765- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

 

Ing. Miroslav Kopečný 

 

 

Ing. Josef Jalůvka 
místostarosta  starosta 

                     


